«Προμήθεια εξοπλισμού χαρακτηρισμού υλικών» 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 531 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ (Α, Β, Γ, Δ και Ε): 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης για το σύνολο των Τμημάτων (Α, Β, Γ, Δ και Ε) ανέρχεται στο ποσό των 

τριακοσίων ενενήντα πέντε χιλιάδων  τριακοσίων ευρώ (395.300,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

24%  (προϋπολογισμός με ΦΠΑ 24%: 490.172,00 €, ΦΠΑ 24% : 94.872,00 €).  

Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται στα κάτωθι Τμήματα: 

TMHMA ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 24% ΣΕ 

ΕΥΡΩ (€) 

Α Αυτόματο θερμιδόμετρο 38432000-2 47.000,00